[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 05.04.2017 № 10 « Об утверждении   Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мышкинского муниципального района»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«  »   ________________   201__ года

В соответствии с   федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Уставом Мышкинского муниципального района,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 3.3 раздела 3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Мышкинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.10.2015 № 48, изменение, исключив из него подпункт 5.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волжские зори».

	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________

«     »                            201__ года

 №